[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.01.2021 № ПОС.03-0090/21
город Переславль-Залесский

Об исключении имущества из Перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании решений Арбитражного суда Ярославской области от 15.02.2020 по делу №А82-14830/2019, от 13.09.2020 по делу №А82-9682/2019,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённого постановлением Администрации города Переславля-Залесского Ярославской области от 31.10.2019 №ПОС.03-2544/19, следующее муниципальное имущество:

	Наименование муниципального имущества
	Адрес

	Нежилое помещение, (магазин),1-этажный, общая площадь 31 кв.м.,
кадастровый (условный) номер 76-76-06/022/2012-325
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пер. Кривоколенный, д.4а

	Нежилое здание, (рынок), 1-этажный, общая площадь 518,9 кв.м., кадастровый (условный) номер 76-76-06/022/2012-326
	Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пер. Кривоколенный, д.4б

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                               		                М.М. Васильков
image1.wmf